
 

Акционерное Общество 

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания» 
 

Протокол процедуры переторжки 

 

№ 118/УР-П г. Благовещенск «11»     01.     2022 г. 
 

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право заключения 

договора «Ремонт ВЛ 110 кВ Сиваки-Октябрьский, ВЛ 35 кВ Невер-Соловьевск, ВЛ 35 кВ 

Чалбачи-Юбилейный» по лоту 3501-РЕМ ПРОД-2022-ДРСК. 

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки. 

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок. 

НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 11 441 186,00 руб. без НДС. 

ОТМЕТИЛИ:  
1. В соответствии с решением Закупочной комиссии (Протокол №118/УР-Р от 27.12.2021 г.) 

к процедуре переторжки были допущены следующие участники: 

Заявка №44310 

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ», ИНН – 2815015490,  676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1, 

Заявка №44712 

ООО «ЛИДЕР СЕРВИС» ИНН – 2801169595, 675001, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г 

БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ ШИМАНОВСКОГО, ДОМ 82, КВАРТИРА 64 

Заявка №44877 

ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН – 2801163836, 675000, Российская Федерация, Амурская 

область, Благовещенск г., Ленина ул., д. 130, оф. 405 

2. Предмет переторжки: цена заявки  

3. Участие в процедуре переторжки не принял 3 (три) участника.  

Заявка №44310 

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ», ИНН – 2815015490,  676244, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1, 

Заявка №44712 

ООО «ЛИДЕР СЕРВИС» ИНН – 2801169595, 

675001, ОБЛ АМУРСКАЯ, Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ ШИМАНОВСКОГО, ДОМ 82, 

КВАРТИРА 64 

Заявка №44877 

ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН – 2801163836, 675000, Российская Федерация, Амурская 

область, Благовещенск г., Ленина ул., д. 130, оф. 405 

4. Процедура переторжки осуществлялась с использованием средств электронной торговой 

площадки на Интернет-сайте https://tender.lot-online.ru.в присутствии секретаря Закупочной 

комиссии. 

5. Дата и время начала процедуры переторжки: 09:00 (время московское) 11.01.2022 г.  

6. Место проведения процедуры переторжки: электронная торговая площадка по адресу: 

https://tender.lot-online.ru.  

7. В результате проведения переторжки условия заявок на участие в закупке были изменены 

следующим образом: 
№ 

 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование, адрес и ИНН Участника 

и/или его идентификационный номер 

Цена заявки до 

переторжки,  

руб. без НДС 

Цена заявки после 

переторжки,  

руб. без НДС 

1 

01.12.2021 

10:14:41 

MCK 

Заявка №44310 

ООО «ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ», ИНН – 

2815015490,  676244, ОБЛ 

11 440 186.00 11 440 186.00 

https://tender.lot-online.ru/
https://tender.lot-online.ru/


 

Протокол переторжки закупка 3501 

2 

 

АМУРСКАЯ, Г ЗЕЯ, ПЕР 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛАДЕНИЕ 1, 

2 

02.12.2021 

11:58:48 

MCK 

Заявка №44712 

ООО «ЛИДЕР СЕРВИС» ИНН – 

2801169595, 675001, ОБЛ АМУРСКАЯ, 

Г БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ 

ШИМАНОВСКОГО, ДОМ 82, 

КВАРТИРА 64 

11 441 186.00 11 441 186.00 

3 

03.12.2021 

05:25:23 

MCK 

Заявка №44877 

ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ» ИНН – 

2801163836, 675000, Российская 

Федерация, Амурская область, 

Благовещенск г., Ленина ул., д. 130, оф. 

405 

11 441 186.00 11 441 186.00 

 

Секретарь комиссии                                                                       И.Н. Ирдуганова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

(4162)  397-147 

irduganova-in@drsk.ru 

 

mailto:irduganova-in%40drsk.ru

